
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  MSV Zossen 07 II R

I II III IV V VI Punkte
13 4 3 18 5 6

2520 11
22:14 17:11

╳

12
1
14

2
17

3
19

8
20

10
25 Auszeit

Ende
12:20 B  BW 07 Spremberg S

I II III IV V VI Punkte
10 5 4 17 6 8

14

1
9

2
10

3
12

5
13

6
14

8 Auszeit

10:17
14:23

S
A
T
Z

2

Start
12:23 B  BW 07 Spremberg R

I II III IV V VI Punkte
19 5 4 10 6 8

20

╳

8
17

3
9
20

4
10

5
12

6
13

7
15 Auszeit

12:20

Ende
12:42 A  MSV Zossen 07 II S

I II III IV V VI Punkte
4 3 18 5 6 11

2520
16:9

0
15
24

5
16
25

6
17

11
20

12
21

14
23 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:45 A  MSV Zossen 07 II R

I II III IV V VI Punkte
13 20 3 11 5 6

25

╳

10
1
13

2
14

3
15

5
20

7
25 Auszeit

10:10

Ende
13:05 B  BW 07 Spremberg S

I II III IV V VI Punkte
19 5 4 10 6 8

1517
14:19

0
10

1
11

2
12

3
14

4
15

6 Auszeit

14:18
15:23

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesklasse Süd Männer
Männer

B  SV Blau-Weiß 07 Spremberg vs. MSV Zossen 07 II A
Spiel 83 24.02.2024 12:00 Uhr

5003 / SH Puschkinplatz  
03130 Spremberg 
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B  BW 07 Spremberg 8/14

4 Skrypnik, Pavlo X
5 Richter, Lennard X
6 Born, Malcom X
8 Sobolewski, Jan X

10 Griebner, Florian X
17 Stolz, Eduard X
19 Werner, Enrico X
78 Reitz, Bernd

B  Libero

B  Offizielle

C

A  MSV Zossen 07 II 9/14
3 Janke, Marcus X
4 Ackermann, Ronny X
5 Richel, Rene X
6 Slodszyk, Marian X

11 Albrecht, Richard X
13 Henschel, Kevin X
15 Kirchner, Sebastian X
18 Lange, Chris-Tim X
20 Multhauf, Marcell X
A  Libero
15 Kirchner, Sebastian X
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  BW 07

Spremberg

MSV Zossen 07 II
A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 14 1 20 25 1 2 0
1 0 0 20 2 19 25 1 1 0
2 1 0 15 3 20 25 1 0 1

4
5

5 1 0 49 59 75 3 3 1
Start: 12:00 Ende: 13:05 Dauer: 1:05

Sieger: MSV Zossen 07 II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Piterek, Felix 1
2 Pusch, Nicolas 2

Schr. Schicht, Christian
Assist. Liebchen, Pia
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